

CPM Holding 2002 ApS
Søndersøvej 100, 6854 Henne

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 26 65 29 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Martin M. Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPM Holding 2002 ApS
Søndersøvej 100
6854 Henne

CVR-nr.: 26 65 29 95
Stiftet: 30. maj 2002
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Bestyrelse

Preben Ingemann Pedersen
Martin Mønster Jensen

Direktion

Martin Mønster Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 97.424 mod 140.070 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	273.994	281.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.524	0
Driftsresultat	222.470	281.094
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.237	-102.874
Resultat før skat	127.233	178.220
2 Skat af årets resultat	-29.809	-38.150
Årets resultat	97.424	140.070
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.424	140.070
Disponeret i alt	97.424	140.070

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.240.424</u>	<u>5.306.148</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.240.424</u>	<u>5.306.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.240.424</u>	<u>5.306.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	9.879	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.380</u>	<u>12.090</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.259</u>	<u>12.090</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.259</u>	<u>12.090</u>
	Aktiver i alt	<u>5.262.683</u>	<u>5.318.238</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	129.000	129.000
5	Overført resultat	849.222	751.798
	Egenkapital i alt	<u>978.222</u>	<u>880.798</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.686.931	3.873.358
	Deposita	90.900	90.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.777.831</u>	<u>3.964.258</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	184.579	179.732
	Gæld til pengeinstitutter	236.549	163.806
	Selskabsskat	68.877	59.017
	Anden gæld	16.625	70.627
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.630</u>	<u>473.182</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.284.461</u>	<u>4.437.440</u>
	Passiver i alt	<u>5.262.683</u>	<u>5.318.238</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	95.237	102.874
	<u>95.237</u>	<u>102.874</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.688	33.968
Regulering af udskudt skat	-9.879	0
Regulering af tidligere års skat	0	4.182
	<u>29.809</u>	<u>38.150</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	5.291.948	5.306.148
Kostpris 30. september 2017	<u>5.291.948</u>	<u>5.306.148</u>
Årets afskrivninger	-51.524	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2017	<u>-51.524</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>5.240.424</u>	<u>5.306.148</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
4. Virksomhedskapital				
Anpartskapital 1. oktober 2016	129.000	129.000		
	129.000	129.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016	751.798	611.728		
Årets overførte overskud	97.424	140.070		
	849.222	751.798		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	184.579	2.937.601	3.871.510	4.053.090
Deposita	0	0	90.900	90.900
	184.579	2.937.601	3.962.410	4.143.990
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.871 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.306 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				
8. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser				